
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Akumulátorový páskovací strojek  

 PP a PET páskou typ H-46 Kronos 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ruční akumulátorový strojek na PP a PET pásku 

 
Prvotřídní akumulátorový páskovací strojek, hodný pro použití ve všech průmyslových odvětvích. 
Strojek nabízí vysokou produktivitu a výkon. Na digitálním panelu je možné nastavení pracovního 
režimu, utahovací síly a času svaru.  Strojek je vybaven bezkomutátorovým motorkem a baterií Bosch. 
 
 
Technické data   Váha:   ca. 4,3kg 
    Rozměr D x Š x V: 358 x 143 x 167mm 
    Síla tahu:  do 250 kg podle kvality pásky  
       a baleného předmětu 
    Spoj:   Vibrační spojení  
 
 
Vázací pásky:   Typ:   Polyester (PET) 
       Polypropylen (PP) 
    Rozměry:  Šířka pásky  11 – 13 mm 
    PET/PP   Tloušťka   0,5 – 1,05 mm 
 
 
Akumulátor:   BOSCH LI-Ion  18V; 4,0 Ah 
    Nabíjení  20 min. 70%; 40min. 100%   
 
 
Přednosti:   1. Jednoduché ovládání 
    2. Jednoduchá technika zavádění pásky 
    3. Vysoká síla utahování, vhodné pro průmyslové využití 
    4. Vysoká spolehlivost spoje 
    5. Lehký, ergonomický, kompaktní 
    6. Snadná údržba 
 
 
Páskovací stroje stejného výrobce 
 
 
Poloautomat na páskování palet  Automat na do expedice Automat na páskování palet 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
K tomuto ručnímu strojku nabízíme různá příslušenství pro usnadnění práce při páskování.  Nabízíme odvíječe pásky, 
které zabraňují nežádoucímu rozpadávání návinu pásky s cívky, pérové závěsy či hlídací jednotku stlačeného vzduchu 
a jiná zařízení pro páskování a balení zboží k jeho zajištění při transportu a manipulaci. 
 

 

 

 

 

 


